fora Hotel Hannover Speisekarte

https://speisekarte.menu
Grosser Kolonnenweg 19, 30163, Hannover, Lower Saxony, Germany
(+49)51167060 - https://lwww.fora.de

Das Restaurant aus Hannover bietet 21 verschiedene Speisen und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 14 € an, und hier findest Du alle 21 Speisen und Getranke auf ihrer Speisekarte.
Dieses Speiselokal serviert Gerichte, welche typisch fiir den ganzen Kontintent Europa sind, auRerdem
stehen gut bekdmmliche mediterrane Speisen zur Auswahl. Nach dem Essen (oder wahrendessen) kannst Du
noch an der Bar bei einem alkoholischen oder nicht-alkoholischen Getrank entspannen, es gibt auch einige
internationale Mahlzeiten zur Auswahl auf der Speisekarte. Bekannt ist das Restaurant aber insbesondere fir
seine herzhaften deutschen Meniis zu denen Kartoffeln sowie Salate serviert werden, zum Frihstiick wird hier
ein vielseitiger Brunch angeboten. Im Fora Hotel Hannover wird auf offener Flamme saftiges Fleisch frisch
gegrillt und mit schmackhaften Beilagen garniert, au3erdem lieben die Kunden es, die Méglichkeit zu haben,
neben dem Essen und Trinken auch noch die aktuellsten Spiele oder Rennen auf dem grol3en Fernseher in
dieser Sportsbar zu sehen. Nicht aul3er Acht zu lassen ist die umfassende Selektion an Kaffee- und Tee-
Spezialitaten in diesem Speiselokal. Die Raume vor Ort sind barrierefrei und kdnnen auch mit einem Rollstuhl
oder physiologischen Einschréankungen genutzt werden. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor
Ort nicht warten musst, oder ruf fir eine Reservierung einfach dort an, die Rufnummer ist (+49)51167060. Auf
der Website des Etablissements fora.de kann man eventuell Speisen ordern wie Mends.



KARTOFFELSALAT

Starters

LAUCHCREMESUPPE

Speisen
MINUTENSTEAK
Talbsschnitzel
KALBSSCHNITZEL

énsalada - salate

CESAR-SALAT

MIT KASE
Nachapeisen
FORA’S WELFENSPEISE
BRIOCHE BY ELYSEE

$25.0

$21.7

$13.0

$9.8

$6.5
$7.6

PASSIERTE LINSENSUPPE

NIEDERSACHSISCHE HOCHZEITSSUPPE

flbendbrot

VON ALLEM ETWAS
VOM METZGER

BACHFORELLE ,MULLERIN ART”

SPANFERKEL-RACK

KALBSLEBER ,,NACH ART DES
BERLINERS*

ENTENBRUST -SOUS VIDE

Kleiniakel

KARTOFFELBROTCHEN MIT
NORDSEEKRABBEN

OFENKARTOFFEL MIT KNIPP

HIRSCHSCHINKEN MIT
PREISELBEEREN

DINKEL-QUARKBROT

$12.0

$19.6
$27.2

$18.5

$23.9

$12.0
$9.8
$15.2

$9.8



Fora Hotel Hannover Speisekarte

Tora Hotel Hannover

Grosser Kolonnenweg 19, 30163, Offnungszeiten:
Hannover, Lower Saxony, Montag 12:00 -22:30
Germany Dienstag 12:00 -22:30

Mittwoch 12:00 -22:30
Donnerstag 12:00 -22:30
Freitag 12:00 -22:30
Samstag 12:00 -22:30
Sonntag 12:00 -21:00

Gemacht mit speisekarte.menu




